
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

25.06.2019 года  №  61/1 

 

с. Исянгулово  

 

О заверении списка кандидатов в депутаты  

 Советов сельских поселений   муниципального района Зианчуринский   

район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным 

округам, выдвинутого Всероссийской политической партией 

 «ЕДИНАЯ РОССИЯ» при проведении  выборов в Советы сельских 

поселений муниципального района Зианчуринский район 

 Республики Башкортостан  

 

 В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия решила: 

                                         

 

1.Заверить список кандидатов в депутаты Советов сельских поселений  

муниципального района Зианчуринский   район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам, выдвинутого Всероссийской 

политической партией  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  (список прилагается). 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА  

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

   
 

  

 


